

Årsredovisning

Hamba E-commerce AB

559300-1026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05. Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Istället beslöt årsstämma att -84 771 kr balanseras i ny räkning.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elias Hamza Kader
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Hamba E-commerce AB är ett svenskt aktiebolag med säte i Stockholm som bedriver e-handel med fokus på smycken. Bolaget specialiserar sig särskilt på personliga smycken såsom graverade halsband med fingeravtryck samt vattentåliga smycken. Kunderna består huvudsakligen av konsumenter i Sverige, men bolaget planerar även expansion på internationella marknader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	36	6
Resultat efter finansiella poster	-85	-101
Soliditet %	-59	-42

Under 2024 har bolaget fortsatt stärka sitt varumärke och utökat sitt sortiment. Fokus har legat på att öka kundnöjdheten, förbättra den digitala kundupplevelsen samt effektivisera produktions- och leveranskedjan.

Omsättningen för helåret uppgick till 35 505 SEK, vilket motsvarar en ökning 30% jämfört med föregående år. Resultatet påverkades dock av investeringar i marknadsföring, produktutveckling och systemstöd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-68 526	-100 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-100 705	100 705
- Årets resultat			-84 771
- Belopp vid årets utgång	25 000	-169 231	-84 771

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-169 231
Årets resultat	-84 771
Summa	-254 002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-254 002
Summa	-254 002

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 505	5 768
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	41 414	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	76 919	5 768
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-10 652
Handelsvaror	-24 334	-220
Övriga externa kostnader	-110 738	-65 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 360	-30 400
Summa rörelsekostnader	-162 432	-107 176
Rörelseresultat	-85 513	-101 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	742	703
Summa finansiella poster	742	703
Resultat efter finansiella poster	-84 771	-100 705
Resultat före skatt	-84 771	-100 705
Årets resultat	-84 771	-100 705

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	246 240	273 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	246 240	273 600
Summa anläggningstillgångar	246 240	273 600
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	41 414	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	41 414	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 008	3 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 292	900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 300	4 478
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	95 252	67 834
<i>Summa kassa och bank</i>	95 252	67 834
Summa omsättningstillgångar	141 966	72 312
SUMMA TILLGÅNGAR	388 206	345 912

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-169 231	-68 526
Årets resultat	-84 771	-100 705
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-254 002	-169 231
Summa eget kapital	-229 002	-144 231
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-12 650	-12 650
Övriga skulder	629 858	502 793
Summa kortfristiga skulder	617 208	490 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	388 206	345 912

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Elias Hamza Kader

Elias Hamza Kader

2025-04-05

Hiba Okal

Hiba Okal

2025-04-05